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Otsikko:  Ympäristöasiantuntijan (hankevetäjän) määräaikaisen työsuhteen täyttäminen 

 
  
Täytettävä määräaikainen työsuhde  

Ylivieskan kaupungin ympäristöpalvelut on hakenut ympäristöasiantuntijaa 
erityisesti vesienhoitoon liittyvien hankkeiden hankevetäjäksi. Nykyiselle 
hankevetäjälle on myönnetty työvapaa 7.8.2025 lähtien. Tästä lähtien 
hankevetäjä ei ole ympäristöpalveluiden käytettävissä.  
 
Ylivieskan kaupungin ympäristöpalvelut on saanut Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskukselta useampia päätöksiä valtionavustuksen myöntämisestä ja siten 
hankkeiden rahoittamisesta. Lisäksi kaupungin teknisillä palveluilla on meneillään 
samalla tapaa rahoitettuja investointihankkeita, joiden vetämisessä 
ympäristöasiantuntijan rooli on keskeinen. Em. rahoituspäätökset koskevat vesien 
hallintaan liittyvää Viipyvä Vesi-hanketta Mertuanojan ja Kopakko-ojan valuma-
alueella sekä mittavimpana kaupunkipuron ja kalatien toteuttamista Hamarin 
alueella. Lisäksi ELY-keskus on myöntänyt ns. Kalajoen vesienhoitoryhmän 
toiminnan turvaamiseksi avustuksen, joka ulottuu vuoden 2025 lopulle saakka.  
 
Ympäristöasiantuntijan työsuhde on määräaikainen 2.2.2026 asti. 
Kaupunginhallitus on myöntänyt siihen täyttöluvan 31.12.2026  asti. 
Ympäristönasiantuntijan kanssa on tarkoitus tehdä uusi määräaikanen sopimus 
3.2.2026 alkaen.  

 
Valmistelu  

Ympäristöasiantuntijalta (hankevetäjältä) on työsuhdetta täytettäessä edellytetty 
soveltuvaa korkeakoulututkintoa, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kokemusta 
hanketyöstä ja projektinhallinnasta. Viestintäosaaminen, vesienhoidon teemojen 
ja tarvittavien ohjelmistojen hallinta sekä hyvä englannin kielen taito on laskettu 
hakijalle eduksi. Hakeminen on tapahtunut ns. Kuntarekryn kautta ja hakuaika on 
päättynyt 3.6.2025.  
  
Tehtävään on määräajassa tullut 18 hakemusta.  Hakijoiden joukosta yhden 
voidaan katsoa olevan epäpätevä  hakija kelpoisuusvaatimukset koulutuksensa 
kohdalta huomioiden. Tutkinnon suuntautumisen sekä työkokemuksen laajuuden 
ja tehtävään soveltuvuuden suhteen on luonnollisesti ollut suurtakin vaihtelua 
hakijoiden kesken.  
 
Ympäristöpäällikkö on nimennyt hakijoiden joukosta viisi haastateltaviksi ja 
suorittanut ko. haastattelut 24.6. ja 25.6.2025. Yksi haastatteluista hakijoista 
ilmoitti 27.6.2025, ettei ole enää mukana hakuprosessissa.  

 
Toimivalta  

Ylivieskan kaupunginvaltuuston 19.5.2025 § 28 hyväksymän hallintosäännön 60 
§:ssä määrätään palvelussuhteeseen ottamisesta. Sen mukaan toimialajohtajat/ 
tulosaluejohtajat valitsevat alaisensa määräaikaisen henkilöstön. Koeajan 
määräämisestä tai siitä sopimisesta ja koeajan pituudesta päättää se, joka ottaa 
palvelussuhteeseen. Sijaisen ja muun määräaikaisen henkilöstön palkkauksesta 
päättää palvelussuhteesen ottava viranomainen. Näin ollen ympäristöpäällikkö 
valitsee ympäristöpalveluiden määräaikaisen henkilöstön. 
 
Virkojen ja toimien täyttölupamenettelystä on linjattu mm. vuoden 2025 
talousarvion täytäntöönpano-ohjeessa sekä asiasta erikseen annetussa ohjeessa.  

  
 

PÄÄTÖS Ympäristöpäällikkö valitseen ympäristöasiantuntijan työsuhteeseen filosofian 
maisteri Daniela Aivasen. Työsopimuksessa määritetään tarkemmin työsuhteen 
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alkamisen ajankohta. Tehtäväkohtainen palkka on 3486,59 €. Palkan ansiolisät 
katsotaan työtodistusten perusteella. 

   
Työsuhteeseen valitun on ennen työn vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Koeaika on työsuhteessa kolme kuukautta. 
   

 
PERUSTELUT 

Hakemuasiakirjojen sekä suoritettujen haastattelujen perusteella 
ympäristöasiantuntijan tehtävään valitaan ansioituneimpana filosofian maisteri 
Daniela Aivanen.  
 
Hänen vuonna 2025 suorittamansa maisteritutkintonsa on Itä- Suomen 
yliopistosta ympäristötieteen alalta, soveltuen siten erinomaisesti tähän 
tehtävään.  
 
Aivanen on toiminut noin vuoden ajan jätehuoltoneuvojana ja kausityöntekijänä 
Iisalmen kaupungilla ja Yläsavon jätehuolto Oy:llä sekä kymmenen kuukautta 
Vs.jätehuoltopäällikkönä Iisalmen kaupungilla, josta hänellä on kokemusta mm. 
viranhaltijapäätöksistä. Viimeksi Aivanen on työstennellyt kuntatekniikan 
valmistelijana Iisalmen kaupungilla, milloin hän on saanut kokemusta 
vesistöhankkeista ja saanut hyvän käsityksen sidosryhmistä.  Aiemmin Aivanen 
on työskennellyt myös Luonnonvarakeskuksessa tutkimusassistenttina.  
 
Ympäristöpäällikkö on haastatellut Daniela Aivasen. Hän on esiintynyt 
vakuuttavasti em. haastattelussa toimeen liittyvien vaatimusten ja sosiaalisten 
taitojensa puolesta. Myös hänen kokemuksensa kunta-alan töistä ja sidosryhmä 
toiminnasta on vakuuttanut. Näin ollen ympäristöasiantuntijan työsuhteeseen  
valitaan filosofian maisteri Daniela Aivanen.  
 
Aivasen kieltäytymisen varalle varasijalle valitulla Pauli Kankaalla on Oulun 
yliopistossa 2020 suoritettu filosofian maisteritutkinto, suuntautumisalana 
maaperägeologia. Kangas on vetänyt malminetsintä hankkeita Pohjois-Suomessa 
n. 2,5 vuotta, joista hänelle on kertynyt kokemusta projektin suunnittelusta ja 
johtamisesta sekä raportoinnista.  Niinpä Pauli Kankaan on arvioitu Aivasen 
jälkeen toiseksi ansioituneimmaksi ja siten valittu varasijalle työsuhdetta 
täytettäessä.  
 
Tehtäväkohtainen palkka määräytyy työn vaativuuden perusteella (TS). 
 
 
Sovelletut oikeusohjeet 
Perustuslaki (731/1999) 125 § 
Hallintolaki (434/2003) 45 §  
Ylivieskan kaupungin hallintosääntö 
 
 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Heikki Estola 
ympäristöpäällikkö 

 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylivieskan kaupungin toimielimelle: 
 
   
PL 70 
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84101 Ylivieska 
kirjaamo@ylivieska.fi 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan 
ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
• asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitet-
tava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan 
suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.  
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  2.7.2025  
Lähetetty sähköpostilla 2.7.2025 Valittu, hakijat. 
Lähetetty kirjeellä    
Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle   
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi 2.7.2025 Ylivieskan kaupungin rakennus- ja 

ympäristölautakunta. 
 


